АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.12.2019

                     № 1241

    г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.12.2012 № 1458
В связи с переизбранием председателя общественного Совета по координации деятельности первичных профсоюзных организаций города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 07.12.2012 № 1458 «О городской межведомственной комиссии по охране труда»:

1.1. Исключить из состава городской межведомственной комиссии по охране труда Желтобрюх Ларису Викторовну.

1.2. Включить в состав городской межведомственной комиссии по охране труда Тодорову Татьяну Владимировну, инженера-программиста 1 категории Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Коммунальные котельные и тепловые сети», председателя общественного Совета по координации деятельности первичных профсоюзных организаций города Новошахтинска в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Главы Администрации города                                                      С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел по труду Администрации города